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РАСПИСАНИЕ КУРСОВ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
  ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 4-Х КЛАССОВ
НА 2023/2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

	Направление 
курса внеурочной деятельности
	Название курса внеурочной деятельности
	Время
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница 

	Коммуникативная деятельность
	Разговор о важном
	08.30-09.15
	4а 4б 4в 4г 4д 4е 4ж 4з 4и
	
	
	
	

	«Учение с увлечением!
	Функциональная грамотность
	13.00-13.35
	
	
	4б
	4ж 4и
	4з 4е

	
	
	14.05-14.40
	
	
	 
	
	4а

	
	
	14.45-15.20
	
	
	
	4г 4в 4д
	

	Спортивно-оздоровительное
	Подвижные игры
	14.05-14.40
	
	
	
	
	

	
	
	14.30-15.05
	
	4ж
	
	4е
	

	
	
	14.55-15.30
	
	
	
	4з
	

	
	
	15.00-15.35
	
	
	4и
	
	

	
	Про100 бассейн
	13.35-14.10
	
	
	
	
	4в

	
	
	14.10-14.45
	
	
	
	
	4б

	
	
	14.40-15.15
	
	4а
	
	
	

	
	
	15.15-15.50
	4г
	4д
	
	
	

	Интеллектуальные марафоны 
	Умники и умницы
	14.30-15.05
	
	
	4е 4з
	
	4ж 4и


	
	Информатика и ИКТ

	14.05-14.40
	4а
	
	

	4б

	

	
	
	14.45-15.20
	
	4в 4г

	4д
	
	

	Художественно-эстетическая творческая деятельность
	История и культура Санкт-Петербурга
	13.00-13.35
	
	
	
	
	4г

	
	
	14.05-14.40
	
	4б
	4а
	
	

	
	
	14.30-15.05
	
	4з 4и
	4ж
	
	

	
	
	14.45-15.20
	
	4д
	4в 
	
	

	
	Наш театр
	14.30-15.05
	
	4е
	
	
	



